64. Vrbanus Wirth Heluetius Wilanus susceptus pro . . .  
gram. d. (16. Mai).
65. Gregorius Buocherus Marckdorffensis susceptus pro . . .  
gram. p. (25. Juni).
66. Adrianus ab Esch Ostrouicensis Belga pro hum. sup.  
d. (31. Juni).
67. Petrus ab Ernberg susceptus pro log. canonicus Herbi-  
polensis et Bambergensis d.
68. Henricus Pflaumer Biberacensis susceptus pro 1. gram.  
d. (1. Juli).
69. Christophorus Kumbach pro 2. gram. p. (3. Juli).
70. Balthazarus Fetzler Guntzburgensis pro 2. gram. d.  
(5. Juli).
71. Joannes Bodler Simmeringensis pro 2. gram. p. (7. Juli).
72. Leonardus Schmidt pro 3. gram. d.
73. F. Joannes Spies
74. F. Franciscus Diet- } ex monast. Weingarten sus-  
terich<sup>a)</sup> } cepti pro 1. gram. (7. Aug.).
75. Joannes Georgius Keßenring Vberlinganus susceptus  
pro 2. gram. d.
76. Joannes Georgius Hann Guntzburgensis pro 3. gram.  
d. (8. Aug.).
77. Christophorus Bengell Mengensis susceptus pro aca-  
demia.
78. Adamus Leüb Mengensis susceptus pro academia d.
79. Joannes Fridericus Rainolt Brigantinus susceptus pro  
3. gram. d. (10. Aug.).
80. Stanislaus Pl[?]oronski Polonus dioec. Leopoliensis sus-  
ceptus pro academia n. (11. Aug.).
81. Matthaeus Schmalholtz Ottenpuranus pro 1. gram. d.
82. Michael Zanger Rottwilanus pro 1. gram. p.
83. Simon Speh Simmenringensis pro 1. gram. p.

a) Mit der späteren Bemerkung: iam praelatus 1628.

66. CP.: ph. B. 8. Mai 1601 (Osteruicanus Belga). *Adrian Esch aus Brabant war Kanonikus bei St. Gertrud in Augsburg, † 3. Febr. 1608. Khamm I. 670. Schröder, F. d. H. V. D. X (1897) 65.*

74. *Franz Dietrich von Horb, Abt des Klosters Weingarten 1627—1637. K.-L. XII. 1:68.*

84. Jacobus Heß Munderkingensis pro 2. gram. d.  
 85. Laurentius Biderman Ehingensis pro hum. sup. d.  
 86. Joannes Wittler Stadiensis pro hum sup. d.  
 87. Jacobus Appius Nastadiensis pro rhet. d.  
 88. Laurentius Preunlin Gamundianus susceptus pro 1. gram. d.  
 89. Joannes Paulus Dunsdorffensis<sup>a)</sup> pro 3. gram. (18. Aug.).  
 90. Joannes Böltzlin pro hum. sup. d. (19. Aug.).  
 91. Andreas Ainhart Immenstadianus pro 3. gram. d.  
 92. Samuel Frey Engensis Sueuus pro 1. gram. d. (20. Aug.).  
 93. Josephus Mor Moltzensis Tyrolensis<sup>b)</sup> pro schola hum. d. (25. Aug.).  
 94. Jacobus Braittenlöhner Halensis pro hum. sup. d.  
 95. Georgius Vrbanus Tabernensis } pro hum. sup. pp.  
 96. Balthasar Mayer Offenburgensis } (27. Aug.).  
 97. Christophorus Eberhart Merspurgensis pro 2. gram. d. (3. Sept.).  
 98. Joannes Wilhelmus a Leonrodt susceptus pro 3. gram. n.  
 99. Joannes Henricus Amrein Lucernensis susceptus pro phys. d. (14. Sept.).  
 100. Jacobus Weigle Meskirchensis susceptus pro 2. hum. d. (15. Sept.).  
 101. Alexander Laimberer Marckdorffensis susceptus pro 2. gram. d. (22. Sept.).